Folha

1

IGREJA PRESBITERIANA DO
BRASIL

SECRETARIA EXECUTIVA

CE/SC - 2011
21 a 26 de Março de 2011 - BARUERI - SP

Igreja Presbiteriana
do Brasil

PROTOCOLO No XCIII

_______________________________
 Roberto Brasileiro Silva

Presidente do SC/IPB

Data: 23/03/2011

RELATÓRIO DA SUBCOMISSÃO:
SUBCOMISSÃO XII
Entidades e Autarquias I

Quanto ao documento 115.

Oriundo do(a):

Presbitério Marília.

Ementa:

Indicação de nomes para o Conselho da LPC.

A CE/SC/IPB - 2011 RESOLVE:
 1. Agradecer ao Concílio pela indicação;
2. Informar ao Concílio solicitante não haver vacância para o cargo pretendido, visto que,
o Supremo Concílio IPB 2010, já preencheu as vagas conforme resolução SC/IPB-2010
Doc. 211.

Sala das Sessões, 23 de Março de 2011.

Relator: Rev. Geomário Carneiro
Sub-relator: Rev. Adilson Maciel de Araújo
Membros: Rev. Francisco Antônio Hilton Rocha Matias, Rev. Antônio de Brito
Oliveira, Rev. Carlos André Batista Barros.

Rua Ceará, 1431 - Sala 1106 Funcionários - 30150-311
Belo Horizonte - MG TeleFax: 31 - 3222-9026, 3222-7121 - www.executivaipb.com.br